

BZP.271.11.2014

Wyjaśnienie nr 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego „Dostawę energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia ulicznego i budynków należących do Gminy Turośń Kościelna w 2015r.

Pytanie 1. Czy zamawiający ma obecne umowy zawarte w akcjach promocyjnych? Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie ma obecnie zawartych umów w akcjach promocyjnych. Aktualna umowa obowiązuje do 31.12.2014r.

Pytanie 2. Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników dla taryfy C1X, G1X od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości

Pytanie 4. Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii miesięczny, dwumiesięczny?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że dla poszczególnych punktów poboru energii obowiązuje jednomiesięczny okres rozliczeniowy.

Pytanie 5. Czy będzie to pierwsza, czy kolejna zmiana sprzedawcy ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że jest to kolejny przetarg na dostawę energii elektrycznej.

Pytanie 6. Kto jest aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej dla poszczególnych PPE?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że aktualnym sprzedawcą energii jest PGE Obrót S.A., Oddział z siedzibą w Białymstoku, ul. Świętojańska 12, 15-082 Białystok

Pytanie 7. Prosimy o dopisanie w § 6 pkt. 2 umowy „ lecz nie wcześniej niż z dniem skutecznie przeprowadzonej procedury zmiany sprzedawcy”.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że taka sytuacja jest przewidziana w § 6 pkt. 2 wzoru umowy, dlatego też Zamawiający nie widzi konieczności zmiany zapisu.

Pytanie 8. Prosimy o wykreślenie w § 6 pkt. 3 umowy „lecz nie wcześniej niż z dniem skutecznie przeprowadzonej procedury zmiany sprzedawcy”.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że w § 6 pkt. 3 wzoru umowy nie występuje powyższy zapis.

Pytanie 9. W celu uniknięcia ewentualnego, nieprawidłowego naliczenia odsetek Wykonawca prosi o modyfikację zapisu § 5 pkt. 6 umowy płatność za dostawy energii elektrycznej nastąpi w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu § 5 pkt 6 wzoru umowy.